

**Årsredovisning**  
för  
**FHG i Sverige AB**  
559161-8284

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Åke Strömberg, Styrelseledamot  
2023-05-25

Styrelsen och verkställande direktören för FHG i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillhandahåller ventilationstekniska besiktningar och installationslösningar av bland annat solceller för småhus och mindre hyresfastigheter. Bolaget bedriver även försäljning av produkter för fastighetsventilation, kyl- och värmesystem samt luftrening.

Under 2022 har FHG i Sverige AB blivit utsedd till branchvinnare och fått en utmärkelse inom installation av solceller.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	7 012	4 040	2 219	1 612
Resultat efter finansiella poster	377	232	202	-453
Soliditet (%)	26	7	neg	neg

Omsättningen har ökat tack vare ett bredare tjänsteutbud och en större efterfrågan på företagets tjänster.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-271 493	231 548	<b>60 055</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		231 548	-231 548	<b>0</b>
Årets resultat			305 106	<b>305 106</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-39 945</b>	<b>305 106</b>	<b>365 161</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-39 946
årets vinst	305 106
	<b>265 160</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	265 160
	<b>265 160</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 011 870	4 040 142
Övriga rörelseintäkter		29 276	6 321
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 041 146</b>	<b>4 046 463</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 904 351	-1 546 468
Övriga externa kostnader		-1 066 534	-874 206
Personalkostnader	2	-1 808 058	-1 331 168
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 440	-24 987
Övriga rörelsekostnader		-472	-33 810
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 782 855</b>	<b>-3 810 639</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>258 291</b>	<b>235 824</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		125 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 019	-4 366
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>119 026</b>	<b>-4 276</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>377 317</b>	<b>231 548</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>377 317</b>	<b>231 548</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-72 211	0
<b>Årets resultat</b>		<b>305 106</b>	<b>231 548</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 999	45 439
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 999</b>	<b>45 439</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	0	80 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>80 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 999</b>	<b>125 439</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		358 495	176 107
<b>Summa varulager</b>		<b>358 495</b>	<b>176 107</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		413 849	369 400
Fordringar hos koncernföretag		9 375	0
Övriga fordringar		0	37 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 640	10 584
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>495 864</b>	<b>417 893</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		529 351	116 973
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>529 351</b>	<b>116 973</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 383 710</b>	<b>710 973</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 385 709</b>	<b>836 412</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-39 946

-271 493

Årets resultat

305 106

231 548

**Summa fritt eget kapital**

**265 160**

**-39 945**

**Summa eget kapital**

**365 160**

**60 055**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

581 558

183 135

Skulder till koncernföretag

100 000

365 719

Skatteskulder

34 404

0

Övriga skulder

234 450

180 870

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

70 137

46 633

**Summa kortfristiga skulder**

**1 020 549**

**776 357**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 385 709**

**836 412**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 200	94 200
Inköp		50 000
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-77 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 200</b>	<b>67 200</b>
Ingående avskrivningar	-21 761	-39 964
Försäljningar/utrangeringar	10 000	43 190
Årets avskrivningar	-3 440	-24 987
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 201</b>	<b>-21 761</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 999</b>	<b>45 439</b>

#### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Inköp	70 000	0
Försäljningar	-150 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>80 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>80 000</b>

#### Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Borlänge-Smedjebacken Ventilation och Sotnings AB, 556417-0479, med säte i Borlänge.

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

#### Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Sandviken 2023-05-25

*Lars Åke Strömberg*  
Lars Åke Strömberg  
Ordförande

*Håkan Melin*  
Håkan Melin

*Anna Holmsten*  
Anna Holmsten  
Verkställande direktör